פטר 20014-05-16 שטיל נ' כונס נכסים רשמי מחוז חיפה והצפון ואח'
פטר 16998-05-16 שטיל נ' כונס נכסים רשמי מחוז חיפה והצפון ואח'

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

### מספר בקשה: 2

בפני כבוד השופט נאסר ג'השאן

בעניין: [פקודת פשיטת הרגל](#) [נוסח חדש], התש"ם-1980
להלן: "הפקודה"

בעניין: 1. שטיל זאב, ת"ז XXXXXXXX
2. שטיל טובה, ת"ז XXXXXXXX

להלן: "החייבים"

הכונס הרשמי מחוז חיפה

להלן: "הכונן"

ובעניין: עו"ד אוגינץ קרן

להלן: "המנהלת המיוחדת"

חקיקה שאוזכרה :

[פקודת פשיטת הרגל](#) [נוסח חדש], תש"ם-1980: סע' 57 א'

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984](#): סע' 384 '

[חוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967](#): סע' 14 '

מיני-רציו:

\* אושר לחייבת המצויה בהליכי פשיטת רגל, לצאת מן הארץ למשך 45 יום, על מנת לסייע לבתה המתגוררת בארה"ב וצפויה ללדת.

\* פשיטת רגל – הליכי פשיטת רגל – עיכוב יציאה מן הארץ

\* פשיטת רגל – הליכי פשיטת רגל – עיכוב יציאה מן הארץ: ביטולו

צו עיכוב יציאה מן הארץ בהליכי פשיטת רגל מוסדר [בסעיף 57א לפקודת פשיטת רגל](#) התש"ס-1980 לפיו משניתן צו כינוס "רשאי בית המשפט לתת צו עיכוב יציאה מן הארץ, צו עיכוב יציאה מן הארץ יעמוד בתוקפו עד לסיום הליכי פשיטת הרגל".

8. צו עיכוב יציאה מן הארץ בהליכי פשיטת רגל, שונה בתכליתו מצווים דומים המוכרים בהליכים אחרים. כך לדוגמא, צו עיכוב יציאה מן הארץ בהתאם [לתקנה 384 לתקנות סדר הדין האזרחי](#) התשמ"ד-1984 נועד למנוע השתמטות החייב מן ההליך ע"י בריחתו מחוץ לארץ, וכך גם צו בהתאם [לסעיף 14 לחוק ההוצאה לפועל](#) התשכ"ז-1967. צו עיכוב היציאה מן הארץ המוצא בהליכי פשיטת רגל נועד להגשים יותר מאשר מטרה אחת: ראשית, הוא נועד למנוע הימלטות החייב מן הארץ, מקום שכל ההליכים בתיקי ההוצאה לפועל מעוכבים והם מתנהלים במסגרת הליך קולקטיבי; שנית, על מי שנכנס להליך פשיטת רגל להתנהל באופן שקוף, וכחלק מהליך הפיקוח עליו ועל הוצאותיו מוצא כנגדו צו עיכוב יציאה מן הארץ על מנת למנוע מן החייב לצאת את הארץ למטרות בלויים או למטרות שימנעו מן המנהל המיוחד יכולת הפיקוח עליו.

במקביל, ולאחר שעיינתי בתלושי השכר שצירפו הערבים, מוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הערבים שילר רבקה ת.ז. אAAAAAAAAAA ושטיל ערן ת.ז. אAAAAAAAAA-2. עם שובה של החייבת ארצה יבוטלו צווי עיכוב היציאה מן הארץ כנגד הערבים וצו עיכוב היציאה מן הארץ כנגד החייבת ישוב על כנו. .

13. אין צו להוצאות.

**ניתנה היום, י"ב אב תשע"ז, 04 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.**

נאסר גיהשאן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)